
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it              http:// www.icmaletto.edu.it 

 

All’Albo 

Al sito WEB 
 

DETERMINA LIQUIDAZIONE 

Fornitura servizio teatro e trasporto alunni 

per un importo pari a € 1.711,00 (iva inclusa) 

Ditta Poetica eventi Srl 

CIG: ZDD3593169 

 

 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

 
VISTO Il RD 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato e il relativo regolamento approvato con RD 23maggio1924 n.827ess.mm.ii; 

VISTA la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi della L. 59/97; 

VISTA la Legge 59/97 concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubblica” e ss.mm.ii; 

VISTO che il servizio è stato fornito in modo regolare, come concordato; 

ACCERTATA la regolarità del DURC con scadenza 28/05/2022; 

 RITENUTO di poter procedere alla liquidazione dell’importo spettante di cui sopra; 

 
DETERMINA 

 Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 di approvare la liquidazione della spesa di 1.711.00 € (Millesettecento11/00) IVA compresa, alla ditta 

Poetica eventi Srl Corso Delle Province, 203 Catania – CIG: ZDD3593169; 

 di prelevare le risorse economiche dal Programma annuale 2022 aggregato A03/01 Contributo alunni 

viaggi istruzione, etc; 

 di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per il pagamento della prestazione professionale; 

 che il pagamento avverrà su presentazione di regolare fattura elettronica; 

 di pubblicare la presente determina all’albo della Scuola e sul sito WEB dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                        Prof. Massimo Grasso 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



